

## **ByBi birøkterlag, Styrets årsberetning 2015**



ByBi er et Oslo-basert birøkterlag etablert oktober 2012, og er et ordinært lokallag under Norges Birøkterlag.

ByBi motiverer til engasjement for honningbier og andre pollinatorer og til bedre livsbetingelser for disse. ByBi vil bidra til naturvern og økt biologisk mangfold av blomster og insekter gjennom rekruttering av birøktere, gjennom kunnskapsformidling rundt pollinerende insekters livsbetingelser, og gjennom samarbeid og nettverksbygging. ByBi driver inntektsbringende arbeid og motiverer til næringsutvikling innen bier og birøkt. Vi jobber for økt produksjon av, og marked for, norsk honning. Vi søker samarbeid med likesinnede internasjonalt. Vi vil også gjøre vårt for å bidra til birøkt i Norge generelt.

### **Styrets sammensetning:**

Styreleder: Torill Syversen (fra mai)

Nestleder: Kirsty Langley (måtte trekke seg i august pga flytting)

Medlemmer: Ragna R Jørgensen, Håkon Mella, Kjell Salbuvik, Ruben Gran, John Tollefsen

Økonomistyring: Åse Kristin Hemsén

### **Valgkomité:**

Hans Cats

Odd Arild Olsen

Styret har i 2015 avholdt 2 styremøter (mars og november) og et ekstraordinært årsmøte i mai hvor vi justerte vedtektene samt valgte styreleder for 2015. Det er ønskelig å øke frekvensen på styremøtene vesentlig.

Bybi har i dag 205 betalende medlemmer, årskontingenten er kr. 150

### **Aktiviteter:**

Det har vært mye aktivitet i foreningen i 2015!

Vi har holdt følgende kurs:

Et nybegynnerkurs med 107 deltagere.

Tre BEE basic intro-kurs med totalt ca 60 deltagere.

Alle medlemmer er velkomne til å være med på jevnlig røkting i ByBis egne bigårder. Her får man relevant erfaring når det gjelder sesongens aktiviteter og utfordringer. I tillegg har vi hatt en fellestur til Ingar'sis bigård i Vestfold.

For øvrig har ByBi både arrangert selv, og deltatt på diverse i regi av andre innenfor seminarer, foredrag, boklanseringer, filmkvelder, kunst-arrangementer, hagepleie, Agdermøtet, Honnemøtet, arrangementer i regi av Norges birøkterlag mv.

PollinatorPassasjen er et prosjekt for seg selv, og fortjener omfattende omtale.

Vi har vært aktive når det gjelder å fremme et godt samarbeid med Miljødirektoratet og Bymiljøetaten, og har vært med under utarbeidelsen av Urban landbruksmelding for Oslo.

Flere detaljer om mye av dette finnes i det levende dokumentet ByBi sesongplan 2015 og på hjemmesiden og Facebook

Oslo, 30.11.2015,  
Styret i ByBi